2022年２月９日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  安 江 工 務 店

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  山 本 賢 治

（コード番号：1439 東証ＪＡＳＤＡＱ・名証第二部）

問合せ先  取締役常務執行役員  印 田 昭 彦

  （TEL 052－223－1100）

連結子会社の代表取締役異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、連結子会社の代表取締役の異動について、下記の通り決議いたしました

のでお知らせいたします。なお、本件は各社の定時株主総会及び総会後の各社取締役決定を経て正式に決定す

る予定です。

記

1. 株式会社N-Basic（2022年３月15日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

新 田  義 正 代 表 取 締 役 ― （※１）

浅 井  重 臣 代 表 取 締 役 社 長 ― （※２）

2. アプリコット株式会社（2022年３月15日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

浅 井  重 臣 代 表 取 締 役 副 社 長 ― （※２）

3. 株式会社ＭＩＭＡ（2022年３月16日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

新 田  義 正 代 表 取 締 役 取 締 役 （※１）

※１ 新田義正は、当社の取締役常務執行役員であります。

※２ 浅井重臣は、当社の上級執行役員 住宅リフォーム事業部事業部長であります。

以 上